
工商業燃氣爐具綜合檢測表(煤氣)

代號 工商業燃氣爐具名稱 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7

C1 中式蒸櫃、蒸爐及腸粉蒸爐安全檢測表

C2 太空囊式烤肉爐安全檢測表 

C3 平(面 / 底)爐安全檢測表

C4 模炭烤爐安全檢測表

C5 鐵板爐安全檢測表

C6 中式炒鑊爐安全檢測表

C7 麵條爐安全檢測表

0

0.1

0.1.1

0.1.2

0.2

0.2.1

0.2.2

0.3

0.3.1

0.3.2

0.3.3

0.3.4

0.4

0.4.1

1 一般檢查 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7

1.0 氣體錶、調壓器及緊急控制閥狀況

1.1 廚房有沒有通風

1.1.1 抽氣系統有否運作

1.1.2 鮮風系統有否運作

1.1.3 聯鎖系統有否運作 ( 如有安裝 )

1.2 爐具安裝在抽氣罩下

1.3 爐具的燃氣供應分掣操作

1.4 安全指示牌

1.5 爐身或爐架的狀況

1.6 燃燒室及排氣煙道

1.7 引火裝置及熄火保險裝置

1.8 火筆膠喉及開關掣或自動電子點火器

1.9 檢查主燃燒器的狀況

2 測試 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7

2.1 風機運作

2.2 入水系統

2.3 熄火安全裝置

2.4 火焰穩定性

2.5

2.5.1 廚房內的一氧化碳值 (ppm) :

2.5.2 通知客戶調較通風系統:

2.6

2.6.2 爐具的一氧化碳與二氧化碳比率 (%) ：

3 □滿意                    □不滿意   危險氣體裝置通告編號： ________________

備註：

一般事項

氣體工程承辦商資料

註冊氣體裝置技工簽名：_______________________________ 檢查日期：_____________________________

爐具燃燒性能

廚房通風系統移除燃燒產物性能

註冊氣體工程承辦商名稱：

註冊氣體工程承辦商編號 ：

註冊氣體裝置技工資料

註冊氣體裝置技工姓名：

註冊氣體裝置技工編號 ：

客戶資料

客戶姓名：

客戶地址：

客戶號碼：

客戶電話號碼：

爐具安裝資料

爐具安裝位置：

第 1 頁，共 1 頁


