

工商業燃氣爐具綜合檢測表(煤氣)

代號	工商業燃氣爐具名稱	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7
C1	中式蒸櫃、蒸爐及腸粉蒸爐安全檢測表							
C2	太空囊式烤肉爐安全檢測表							
C3	平(面 / 底)爐安全檢測表							
C4	模炭烤爐安全檢測表							
C5	鐵板爐安全檢測表							
C6	中式炒鑊爐安全檢測表							
C7	麵條爐安全檢測表							
0	一般事項							
0.1	氣體工程承辦商資料							
0.1.1	註冊氣體工程承辦商名稱：							
0.1.2	註冊氣體工程承辦商編號：							
0.2	註冊氣體裝置技工資料							
0.2.1	註冊氣體裝置技工姓名：							
0.2.2	註冊氣體裝置技工編號：							
0.3	客戶資料							
0.3.1	客戶姓名：							
0.3.2	客戶地址：							
0.3.3	客戶號碼：							
0.3.4	客戶電話號碼：							
0.4	爐具安裝資料							
0.4.1	爐具安裝位置：							
1	一般檢查	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7
1.0	氣體錶、調壓器及緊急控制閥狀況							
1.1	廚房有沒有通風							
1.1.1	抽氣系統有否運作							
1.1.2	鮮風系統有否運作							
1.1.3	聯鎖系統有否運作(如有安裝)							
1.2	爐具安裝在抽氣罩下							
1.3	爐具的燃氣供應分掣操作							
1.4	安全指示牌							
1.5	爐身或爐架的狀況							
1.6	燃燒室及排氣煙道							
1.7	引火裝置及熄火保險裝置							
1.8	火筆膠喉及開關掣或自動電子點火器							
1.9	檢查主燃燒器的狀況							
2	測試	C1	C2	C3	C4	C5	C6	C7
2.1	風機運作							
2.2	入水系統							
2.3	熄火安全裝置							
2.4	火焰穩定性							
2.5	廚房通風系統移除燃燒產物性能							
2.5.1	廚房內的一氧化碳值(ppm)：							
2.5.2	通知客戶調較通風系統：							
2.6	爐具燃燒性能							
2.6.2	爐具的一氧化碳與二氧化碳比率(%)：							
3	<input type="checkbox"/> 滿意 <input type="checkbox"/> 不滿意 危險氣體裝置通告編號：_____							
備註：_____								
註冊氣體裝置技工簽名：_____				檢查日期：_____				